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 BAKANIMIZ TBMM’DE BÜTÇE GÖRÜŞMELERİNDE 
İSTİHDAMA YÖNELİK FAALİYETLERİMİZİ ANLATTI

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile bağlı ve ilgili kurumların 2020 yılı bütçe 
görüşmelerinde konuştu.

2005 yılında 21,7 milyon olan iş gücünün bugün 33 milyonu aşmış durumda olduğunu dile getiren 
Bakanımız "İş gücündeki yaklaşık 11 milyonluk artışa karşılık, ülkemizde aynı dönemde 9 milyon 
kişinin üzerinde de ilave istihdam sağladık ve 2002'den 2019 yılı Kasım ayı sonuna kadar toplam 8 
milyon 640 bin kişiyi işe yerleştirdik. Sadece 2019 yılında 1 milyon 430 bin kişiyi İŞKUR aracılığıyla 
işe yerleştirdik. Sağlanan bu ilave istihdamla 2005 yılında yüzde 40,6 olan istihdam oranını bu yıl 
Ağustos ayı itibarıyla yüzde 46,3 olarak gerçekleştirdik." diye ifade etti. 

Engellilerin istihdama katılmalarını da önemsediklerini vurgulayan Selçuk, "2002 yılına kadar 5 bin 
777 engelli memur ataması yapıldığını görmekteyiz, şu ana kadar yapılan atamalarla 56 bini geçmiş 
olacak. Atama süreci tamamlandığında tam tamına on yedi yılda 10 kat artış sağlamış olacağız." 
dedi.

İşsizlik Sigortası Fonu hakkında da konuşan Bakanımız “İşsizlik Sigortası Fonu, devletin, işçinin 
ve işverenin ortak fonudur.  Devlet  yüzde 1, işçi yüzde 1  ve işveren yüzde  2  katkı verir. Bu fon, 
milletimizin refahı, ülkemizin büyümesi için istihdamın desteklenmesine yönelik fayda gördüğü 
alanlarda işçi, işveren ve devlet temsilcilerinden oluşan bir İŞKUR Yönetim Kurulu tarafından ilgili 
mevzuata göre etkin ve şeffaf bir şekilde yönetilmektedir. Bugün itibarıyla fonun varlığı, 131 milyar 
liradır. İstihdam teşviklerimizin de ön şartı istihdamı korumaktır. Dolayısıyla baktığımız zamanda da 
fonun varlığı her yıl artmaktadır” ifadelerini kullandı.
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 BAKANIMIZ ÇALIŞMA HAYATINDA MESLEKİ 
YETERLİLİK ÇALIŞTAYINA KATILDI

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, Mesleki Yeterlilik Kurumu 
tarafından üçüncüsü düzenlenen “Çalışma Hayatında Mesleki Yeterlilik Çalıştayı”nın açılışına katıldı. 
Açılışta konuşan Bakanımız Selçuk, nitelikli işgücünün önemine değinirken “İşsizlikle mücadele 
edebilmek ve istikrarlı büyümeyi sağlamak için, işgücü piyasasında arz-talep dengesini sürdürülebilir 
bir niteliğe kavuşturmak durumundayız. Bunun için, öncelikle değişik sektörlerdeki nitelikli insan 
ihtiyacını artırmamız gerekiyor.” dedi.

OECD’nin 2019 yılında yayımladığı “İşin Geleceği” raporunda, mevcut işlerin yüzde 14’ünün 
otomasyon sonucu ortadan kalkacağı, yüzde 32’sinin de otomasyondan etkilenmesinin söz konusu 
olduğunu hatırlatan Bakanımız Selçuk, Türkiye’nin otomasyon sürecinden etkilenecek ülkelerin 
başında yer aldığını ifade ederek şunları söyledi:

“Bunu çok ciddiyetle ele almamız gerekiyor ki işgücümüzü otomasyon sürecine doğru adapte 
ederek geleceğin mesleklerini buna göre planlayabilelim. Bilişim sektöründeki eğitimlerimize 
katılanların yüzde 60’ı istihdamda kalıcı durumda” dedi. 

Bakanımız, İŞKUR’un 2019 yılında yaptığı İşgücü Piyasası Araştırmasına dikkat çekerek şu 
ifadeleri kullandı:

“Bulut Bilişim Uzmanı, Bilgisayar Programcılığı, Mobil Yazılım Uzmanı gibi meslekler; gelecekte iş 
gücü talebinin daha da artacağı meslekler. Geleceğin mesleklerine doğru işgücümüzü yöneltmek 
durumundayız. Son beş yılda sadece bilişim  sektöründe düzenlemiş olduğumuz eğitimlere ve 
İşbaşı Eğitim Programlarına 60 binden fazla  kişi katılmış durumda. Bu katılımcıların istihdamda 
olma oranlarının da yüksek olması memnuniyet vericidir.''

“Sanayi 4.0 Alanı Meslek Haritalama Çalıştayı”nda 12 alan ile 25 meslek ve mesleklerle ilgili 43 
uzmanlık alanı belirlendiğini hatırlatan Bakanımız Selçuk, “En gözde mesleklerden biri gelecekte 
de şu anda da aslında Kodlama ve Yazılım Mühendisliği olacak. Verilere göre dünyada 21 milyon 
profesyonel yazılımcı var. Ülkemizde de 170 bin civarında profesyonel yazılımcı var. Dünyadaki 
geliştiricilerin binde 1’e yakını Türkiye’den çıkmakta, biz istiyoruz ki bu oranı arttırabilelim.” dedi.

İŞKUR tarafından son 4 yılda, bilişim sektöründeki mesleklerde,  39 bin kişiye Mesleki Eğitim Kursu 
verildiğini belirten Bakanımız Selçuk, “33 bin kişiyi de bu alanda İşbaşı Eğitim Programlarına aldık. 
Yeni nesli yakalamaya çalışmaktayız.” açıklamasında bulundu.
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 NİTELİKLİ BİLİŞİM UZMANI YETİŞTİRME PROJESİ 
KAPSAMINDAKİ KURSUMUZU ZİYARET ETTİK

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Kurumumuz ile Bahçeşehir Üniversitesi iş birliğinde, “Nitelikli 
Bilişim Uzmanı Yetiştirme Projesi (NBUY)” kapsamında “Siber Güvenlik Uzmanı” mesleğinde 
açtığımız kursu ziyaret etti. 

Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanımız Volkan Öz, Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Arif Ay, İl Müdür Yardımcılarımız Uğur Oto ve Sevide Erkmen, İstihdam Uzmanlarımız ile İş ve Meslek 
Danışmanlarımızın da katıldığı ziyarette Genel Müdürümüz kursiyerlerle aldıkları eğitim hakkında 
istişare etti. 

Genel Müdürümüz Uzunkaya, NBUY projesi kapsamında verilen eğitimlerin oldukça kaliteli 
olduğunun altını çizerek “Düzenlediğimiz bu kurslar sonunda verdiğimiz sertifikalar üniversite 
diploması kadar değerli. Kurslarımız sonunda katılımcıları istihdam etme oranımız ise yüzde 82’dir. 
İçeriği, niteliği ve sonuçları itibarıyla eğitimlerimizin etkinliği ortadadır. Şimdilik İstanbul ve Ankara’da 
uyguladığımız bu projeyi, yakın zamanda İzmir’de başlatıyoruz ve daha fazla ilimize yaymak için 
çalışma içerisindeyiz” şeklinde konuştu. 

Uzunkaya, ayrıca kurs eğitmenleriyle eğitim içerikleri hakkında istişarelerde bulundu. Eğitmenler; 
kursiyerleri sadece bilişim alanında çalışmak üzere yetiştirmediklerinin, aynı zamanda bu 
faydalanıcıların kendi web sitelerini kurarak ticari faaliyet yürütecek birer dijital girişimci 
olabileceklerinin altını çizdi. 

Genel Müdürümüz, kurs ziyaretinin ardından NBUY projesi kapsamında açtığımız kurslardan 
faydalanan ve 4S Bilgi Teknolojileri firmasında istihdam edilen gençleri iş başında ziyaret etti. 
Firmanın direktörü Yavuz Özdemir; bilişim alanında yapılan işlerin okuldan ziyade tecrübe, yetenek 
ve ilgiyle alakalı olduğunu, NBUY projesinin üniversite eğitimi farklarını ortadan kaldırdığını, İŞKUR 
tarafından Geleceğin Mesleklerinde düzenlenen eğitimlerin nitelikli elaman ihtiyacının giderilmesi 
noktasında çok önemli bir adım olduğunu belirterek, Dijital Türkiye’nin inşasında desteklerinden 
dolayı Genel Müdürümüz Uzunkaya’ya teşekkür etti.
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 İSTİHDAM VE BECERİ GELİŞTİRME PROJESİ 
II. YÖNLENDİRME KOMİTESİNİ ANKARA’DA 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Kurumumuzun, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) işbirliğinde ve Alman Kalkınma 
Bankası (KfW) finansmanıyla yürütmekte olduğu İstihdam ve Beceri Geliştirme Projesi II. 
Yönlendirme Komitesi toplantısı Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya’nın katılımlarıyla Ankara’da 
UNDP Türkiye Ofisinde gerçekleştirildi.

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Verimlilik Genel 
Müdürlüğü, Ankara Sanayi Odası, UNDP, KfW, Almanya Büyükelçiliği ve Kurumumuz temsilcilerinin 
katılım sağladığı toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Genel Müdürümüz, Projenin İŞKUR’un 
kurumsal kapasitesine yapacağı katkıların önemini vurguladı.

İŞKUR’un politika üretme kapasitesine, sunduğu hizmetlere ve bilişim altyapısına doğrudan katkı 
sunacak olan Projenin İŞKUR’un gelecek vizyonunu şekillendirme noktasındaki katkısına dikkat 
çeken Genel Müdürümüz, İŞKUR’un işe yerleştirme, aktif programlar ve diğer hizmetleri açısından 
2019 yılında ortaya koyduğu başarının temelinde süreçleri analiz kabiliyetinin olduğunu belirtti. 
Genel Müdürümüz, Proje kapsamında yürütülen analizler ve bu analizler sonucu ortaya koyulan 
yol haritasının yalnızca pilot iller bakımından değil, 81 il açısından ulusal düzeyde oldukça kıymetli 
sonuçlar üreteceğini belirterek şimdiye kadar ortaya koyulan gayret ve yürütülen faaliyetler için 
projenin paydaşlarına teşekkür etti.

Açılış konuşmalarının ardından UNDP Proje ekibi tarafından kurumsal kapasitenin arttırılması ve dijital 
dönüşüm alanlarında yapılan analiz çalışmaları ve diğer faaliyetlerle ilgili bir sunum gerçekleştirildi. 
Soru cevap bölümünde ise önümüzdeki dönemde yapılacak Proje faaliyetlerinin detayları ve 
süreleri ile ilgili konular görüşüldü.  Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanımız Uğur Tunç ve İŞKUR 
Proje Ekibinin Genel Müdürümüze eşlik ettiği toplantı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın faydalanıcısı 
olduğu Uygulamalı KOBİ Yetkinlik Merkezi Model Fabrika Projesi ve Projede gelinen aşamayı anlatan 
bir sunum ve sonrasındaki değerlendirme bölümünün ardından sona erdi.
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 16 ÜLKEDEN GELEN EĞİTİM SENDİKALARI 
TEMSİLCİLERİNE FAALİYETLERİMİZ HAKKINDA 
BİLGİ VERDİK

4. Uluslararası  Eğitim  Sendikacılığı  Sertifika  Programı kapsamında Eğitim-Bir-Sen tarafından  
Genel Müdürlüğümüze düzenlenen ziyarette  16 farklı  ülkeden sendika temsilcisine Kurumumuz 
faaliyetleri hakkında  bilgi verdik. Ülkemizde bulunan heyet ile Kurumumuzda bir araya gelerek, 
aktif işgücü piyasası  programları, iş ve meslek  danışmanlığı hizmetleri, işgücü piyasası ve istatistik 
çalışmaları, istihdam hizmetleri, işsizlik sigortası  hizmetleri, uluslararası ilişkiler faaliyetleri ve 
yürütülen projeler konusunda ayrıntılı teknik sunumlar gerçekleştirildi. Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi 
Başkanımız Uğur Tunç ve İstihdam Uzmanlarımız tarafından gerçekleştirilen sunumların ardından, 
ülkelerindeki eğitim sendikalarının Başkanlarından ve Başkan Yardımcılarından oluşan heyetin 
İŞKUR tarafından uygulanan politika ve programlara ilişkin soruları cevaplandırıldı. 
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 ENGELLİ İŞ KOÇLARINA YÖNELİK DESTEKLİ 
İSTİHDAM MODELİ EĞİTİMLERİNİ
GERÇEKLEŞTİRDİK

Engelli bireylerin istihdama kazandırılması için gelişmiş birçok ülkede uygulanan destekli istihdam 
modeli (İş Koçluğu) uygulamasını hayata geçirmek için çalışmalarımız devam ediyor. Bu kapsamda 
engelli bireylere yönelik sunduğumuz Kurum hizmetlerimizin kapasitesinin geliştirilmesi ve standart 
hâle getirilmesi gayesiyle söz konusu çalışmalarla, Engelli İş Koçu olarak görevlendirilen İş ve Meslek 
Danışmanlarımıza eğitimler veriliyor. Bu çalışmalar doğrultusunda İstanbul İl Müdürlüğümüzde 
görev yapan Engelli İş Koçlarına yönelik 1 hafta teorik ve 3 hafta uygulamalı olarak sürecek Destekli 
İstihdam Modeli eğitimi başladı.

Verilecek eğitimlerle beraber, İş Koçlarının engel ve ilişkili konular, açık iş-kişi eşleşmesinin anahtar 
unsurları, gerekli verinin oluşturulması ve kullanımı, iletişim ve problem çözme, engelli bireylerle 
çalışırken iş ortamında mesleki becerilerin geliştirilmesi, kişiler arası problemleri çözme, engelli 
bireylerle çalışırken sosyal beceri ve kabulün artırılması gibi konularda bilgi ve becerilerinin artırılması 
hedefleniyor.
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 İŞ VE MESLEK DANIŞMANLARINA YÖNELİK 
ORYANTASYON EĞİTİMİ ÇASGEM’DE
DEVAM EDİYOR

Kurumumuzda 2019 yılı içerisinde göreve başlayan İş ve Meslek  Danışmanlarımızın  Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi'nde (ÇASGEM) devam eden oryantasyon eğitimine İş 
ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanımız Sinan Temür ziyarette bulundu. Oryantasyon eğitiminde 
göreve yeni başlayan İş ve Meslek Danışmanlarımıza, İş ve Meslek Danışmanlığı hizmetlerinin yanında, 
Kurumumuzun diğer hizmetlerine yönelik olarak iş ve işlemler ile Kurum mevzuatı aktarılıyor. Bu 
eğitimlerle beraber Kurumumuz bünyesinde İş ve Meslek Danışmanlarının oryantasyon sürecinde 
desteklenmeleri ve Kurum hizmetlerine ilişkin bilgilerinin artırılması hedefleniyor.  
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 GÖÇ, İLETİŞİM VE KÜLTÜRLER ARASI 
DİYALOG 2. GRUP EĞİTİMLERİ GAZİANTEP’TE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kurumumuz ile Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye iş birliğinde yürütülen 
İstihdam ve Beceri Geliştirme Projesi kapsamında, projenin pilot illerinden olan Gaziantep, Hatay, 
Kilis ve Şanlıurfa’da görevli 100 İş ve Meslek Danışmanımıza yönelik “Göç, İletişim ve Kültürlerarası 
Diyalog Eğitimi” düzenlendi. Geçici Koruma Sağlanan Suriyeliler ve diğer yabancılara sunulan İŞKUR 
hizmetlerinin geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve etkinleştirilmesi maksadıyla gerçekleştirilen eğitimi 
Gaziantep İl Müdürümüz Siraç Ekin ve Kilis İl Müdürümüz Erdinç Çamlı da ziyaret etti. 

Katılımcılar,  “Geçici Koruma Sağlanan Suriyelilerin Türkiye’deki Durumu ve Etkileri, Kültürler Arası 
Bağlamda Başarılı İletişim, Kültürler Arası Farklar ve Liderlik” gibi konularda eğitim aldı.
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 GAZİANTEP’TE “ORTEZ-PROTEZ UYGULAMA 
ATÖLYESİ KURULMASI” İÇİN PROTOKOL 
İMZALADIK

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Gaziantep Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde 
kurulması planlanan Ortez-Protez Üretim ve Uygulama Atölyesinin imza töreni gerçekleştirildi. 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkanı Fatma Şahin ve İl Müdürümüz Siraç Ekin’in imzaladığı 
protokol kapsamında, özel politika gerektiren gruplara yönelik Engelsiz Yaşam Merkezi içerisinde 
Ortez-Protez Uygulama Atölyesi kurulacak. 
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ İLE 
TECRÜBE KAZANDIRMAYA DEVAM EDİYORUZ

KÜTAHYA

OSMANİYE

Kütahya   Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Ölçerler Tekstil firması iş 
birliğinde İşbaşı Eğitim Programı protokolü 
imzalandı. İl Müdürümüz Kamil Uçan ile 
firma yetkilisi Nuri Şahan arasında imzalanan 
protokolle program sonunda 13 yararlanıcı 
“Çözgü Makinesi Yardımcı Elemanı 
(Çağlıkçı)” mesleğinde firma bünyesinde 
istihdam edilecek.

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Bulut Tekstil firması iş 
birliğinde İşbaşı Eğitim Programı protokolü 
imzalandı. İl Müdür Yardımcımız Hacı 
Akkoyun’un bilgi verdiği program sonunda 
5’i engelli olmak üzere 65 yararlanıcı  “İplik 
Eğirme Operatörlüğü” mesleğinde firma 
bünyesinde istihdam edilecek.

İSTANBUL
İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Ümraniye Hizmet 
Merkezimiz ile Triapharma firmasıyla “İlaç 
Üretim Operatörlüğü” ve Enkay Mağazacılık 
firmasıyla “Satış Danışmanlığı” mesleklerinde 
İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzalandı. 
Programlar sonunda toplam 18 yararlanıcı 
firmaların bünyesinde istihdam edilecek.
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 TOPLANTI VE ETKİNLİKLERDE YAPTIĞIMIZ 
SUNUMLARLA İŞVERENLERİ BİLGİLENDİRDİK

İZMİR

ZONGULDAK

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
bağlı Bornova Hizmet Merkezimiz, Ege 
Teknopark Teknoloji Geliştirme Bölgesinde 
"İŞKUR ve İstihdam Teşvikleri" konulu 
bilgilendirme toplantısı düzenledi. İşverenlerin 
ve firma temsilcilerinin katıldığı toplantıda, İş 
ve Meslek Danışmanımızın yaptığı sunumda 
Kurumumuzun hizmetleri, teşvik ve destekleri 
konularında bilgiler verdi. 

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Ereğli Hizmet 
Merkezimiz tarafından SGK Hizmet Merkezi 
yetkilileri, organize sanayi yönetimi ve kentte 
faaliyet gösteren 11 firmanın yetkililerinin 
katılımlarıyla İşgücü Piyasası Araştırmaları 
(İPA) toplantısı gerçekleştirildi. Araştırma 
sonuçları dikkate alınarak hedeflere ilişkin 
değerlendirmelerin yapıldığı toplantıda İşgücü 
Piyasası Araştırmaları, hedefler ve teşvikler 
konularında değerlendirmeler yapıldı.

İSTANBUL
İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Sancaktepe Hizmet Merkezi Müdürümüz 
Saliha Zurnacı Önen, Sancaktepe’de Türk 
Kızılayı Sultanbeyli Toplum Merkezi tarafından 
İstanbul Sanayi Odası ve Sancaktepe Mesleki 
Eğitim Merkezi ile 50’den fazla işveren 
temsilcisinin katılımıyla gerçekleştirilen 
“Geçim Kaynağını Geliştirme Çalıştayı”nda 
sunum yaptı. Sunumda bölgesel istihdam 
hizmetlerimize ilişkin sayısal veriler paylaşılarak 
işverenlere ve iş arayanlara yönelik Kurum 
teşvikleri, kurs ve programlarımız hakkında 
bilgilendirmelerde bulunuldu.
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 İŞ KULÜPLERİMİZDE KATILIMCILARA İŞ 
ARAMA YÖNTEMLERİNİ ÖĞRETİYORUZ

ÇANAKKALE
Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik 
Bölümünde öğrenim gören 8 öğrenci ile 
Ezine 3. Eğitim Tabur Komutanlığındaki erlere 
yönelik İş Kulübü eğitimi verildi. Eğitimde 
“kendini tanıma, iş arama kanalları, öz 
geçmiş hazırlama, iş arama ağı kurma, 
mülakat teknikleri, beden dili” konuları 
anlatıldı. 

AKSARAY Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından Aksaray Üniversitesi Teknik Bilimler 
Meslek Yüksek Okulu öğrencilerine yönelik İş 
Kulübü eğitimi verildi. Eğitimde katılımcılara 
“iş arama kanalları, öz geçmiş hazırlama, 
iş arama becerileri, mülakat teknikleri ve 
işveren beklentileri” konularında bilgiler 
verildi. 
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 İŞ KULÜPLERİMİZDE KATILIMCILARA İŞ 
ARAMA YÖNTEMLERİNİ ÖĞRETİYORUZ

MALATYA

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Toplantı Salonunda öğrencilere yönelik İş 
Kulübü eğitimi verildi. İl Müdürümüz Vahap 
Toman’ın da katıldığı programda katılımcılara 
“iş arama kanalları, iş arama becerileri, 
iletişim teknikleri, beden dili, öz geçmiş 
hazırlama ve mülakat teknikleri” konularında 
bilgi verildi.

İZMİR İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından İzmir Demokrasi Üniversitesi, 
İzmir Ekonomi Üniversitesi ile İzmir Kavram 
Meslek Yüksekokulu öğrencilerine yönelik 
“Kişisel Gelişim ve İş Hayatında Başarı” 
eğitimleri verildi. İş Kulübü Liderimiz 
tarafından katılımcılara verilen eğitimde 
”kişilik envanterleri, Network, dijital kimlik 
oluşturma, öz geçmiş hazırlama teknikleri, 
beden dili ve kişisel imaj yönetimi“ konuları 
anlatıldı.



15

İl Müdürlüklerimiz • Sayı: 77 • 07-13/12/2019

 ÖĞRENCİLERE KARİYER YOLLARINDA 
KILAVUZLUK EDİYORUZ

İSTANBUL

KASTAMONU

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Sancaktepe Hizmet 
Merkezimiz tarafından Sancaktepe Anadolu 
Lisesi öğrencilerine yönelik “Meslek Seçiminin 
Önemi ve İş Arama Becerileri” konulu 
seminer verildi. İş ve Meslek Danışmanlarımız 
tarafından verilen seminerde, katılımcılar 
“iletişim teknikleri, beden dili, öz geçmiş 
hazırlama ve mülakat teknikleri” konularında 
bilgilendirildi. 

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından Taşköprü Fen 
Lisesi’nde öğrencilere yönelik Meslek Tanıtım 
Günü etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlikte 
Öğretim Üyesi, Diş Hekimi, Doktor ve Eczacı 
olan konuşmacılar, bilgi ve tecrübelerini 
paylaştılar. İl Müdürümüz Dilek Şehnaz Aşıcı, 
yaptığı sunumda Kurumumuzun hizmetleri 
hakkında bilgiler verdi.

ESKİŞEHİR
Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından Gazi Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine yönelik 
Meslek Tanıtım Günü etkinlikleri düzenlendi. 
Etkinlikte Hâkim, Diyetisyen, Veteriner ve 
Elektrik-Elektronik Mühendisi konuşmacılar 
mesleki tecrübelerini katılımcılarla paylaştı. İş 
ve Meslek Danışmanlarımızın etkinlik alanında 
açtığı stantta öğrencilere Kurumumuzun 
faaliyetleri hakkında bilgiler verildi.
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 ÖĞRENCİLERE KARİYER YOLLARINDA 
KILAVUZLUK EDİYORUZ

MANİSA

YOZGAT

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından Özel MOSTEM Lisesi 12. sınıf 
öğrencilerine yönelik Meslek Seçiminin Önemi 
konusunda sunum yapıldı. Meslek seçiminin 
okul sıralarında önemli olduğunun altı çizilen 
eğitimde katılımcılara “iş arama kanalları, 
iletişim teknikleri, beden dili, öz geçmiş 
hazırlama ve mülakat teknikleri” konularında 
bilgiler verildi.

Yozgat Valiliği, Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Yozgat Orta Anadolu (ORAN) 
Kalkınma Ajansı ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş 
birliğinde meslek lisesi öğrencilerine yönelik 
''Geleceğim Mesleğim'' konulu konferans 
düzenlendi. Konferansa; İl Müdürümüz Taner 
Yıldız, İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, 
işverenler, okul müdürleri, öğretmen ve çok 
sayıda meslek lisesi öğrencisi katıldı.

KÜTAHYA
Kütahya   Çalışma  ve  İş  Kurumu  İl  
Müdürlüğümüz tarafından Dumlupınar 
Üniversitesi Gediz Meslek Yüksekokulu 
öğrencilerine yönelik Kariyer Zirvesi 
düzenlendi. Etkinliğe öğretim görevlileri, 
öğretmenler ve çok sayıda öğrenci ilgi 
gösterdi.  Meslekler hakkında kapsamlı bilgi 
veren İş ve Meslek Danışmanımız katılımcılara 
“iş arama becerileri, öz geçmiş hazırlama, 
beden dili ve mülakat teknikleri” konusunda 
destek verdi. 



17

İl Müdürlüklerimiz • Sayı: 77 • 07-13/12/2019

 “İŞKUR KAMPÜSTE” ETKİNLİKLERİMİZLE 
YÜKSEKÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİYLE 
BULUŞUYORUZ

YALOVA

YOZGAT

Yalova  Çalışma  ve   Iş  Kurumu  İl  
Müdürlüğümüz tarafından Yalova Üniversitesi 
Armutlu Meslek Yüksekokulunda öğrencilere 
yönelik “İŞKUR Kampüste” etkinliği 
gerçekleştirildi. Sektör temsilcilerinin sunum 
yaptığı etkinliğe İl Müdürümüz Erhan Dede, 
Yalova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Suat 
Cebeci, çok sayıda akademisyen ve öğrenci 
katıldı. Ekinlikte katılımcılara mezuniyet 
sonrası işgücü piyasası, kariyer planlamaları 
ve girişimcilik konularında bilgiler verildi.

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Bozok Üniversitesi iş birliğinde “İŞKUR 
Kampüste” etkinliği düzenlendi. Programa 
Vali Kadir Çakır, Bozok Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ, İl Müdürümüz 
Taner Yıldız, öğretim elemanları ve çok 
sayıda öğrenci katıldı. Etkinlikte İş ve Meslek 
Danışmanımız “iş arama yöntemleri, öz 
geçmiş hazırlama teknikleri ve mülakat 
stratejileri” konularında sunum yaptı.

MERSİN
Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüzün koordinasyonunda ve Toros 
Üniversitesi ve Profesyonel İnsan Kaynakları 
Platformu iş birliğinde “İŞKUR Kampüste” 
etkinliği düzenlendi. İl Müdürümüz Halil 
Bozkurt, Toros Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Haluk  Korkmazyürek,  çok sayıda 
akademisyen ve öğrencinin katıldığı etkinlikte 
yapılan sunumda, Kurumumuzun faaliyetleri 
ve hizmetlerimiz hakkında bilgilendirme 
yapıldı. 
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 İŞ’TE ANNE PROJESİ İLE HAYATIMA
YÖN VERDİM

“Hayatım boyunca hep mücadele 
içindeydim, ne kadar zor olursa olsun 
başarmaya olan inancımı hiç yitirmedim. 
İçimde hep bir savaşçı ruh vardı. Zorlukların 
üstesinden geleceğime inanmıştım. En 
büyük güç, insanın kendisinde.”

2005 yılında Denizli Ticaret Meslek lisesinden 
mezun oldum. Bir süre akaryakıt istasyonunda 
çalıştım. 2011 yılında evlenerek Aydın'a 
taşındım.  Evliliğimin ikinci yılında rahim ağzı 
kanseri olduğumu öğrendim. Yaklaşık beş yıl 
süren mücadelemin ardından kanseri yenmeyi 
başardım. 

Sonrasında bir bankada işe başlayıp ev 
ekonomisine katkıda bulundum. 2016 yılında 
kızım dünyaya geldi. Kızım prematüre olarak 
doğduğu için işimden istifa etmek zorunda 
kaldım. Bu süreçte eşimle sorunlar yaşamaya 
başladım. Gördüğüm psikolojik şiddete 
dayanamayıp boşanma davası açtım. Kızımı 
ve kendimi korumak için Aydın Aile, Çalışma 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı 
"Şiddet Önleme Merkezi"ne başvurdum.Şiddet 
Önleme Merkezi ile bir yıl sosyal ve ekonomik 
desteği hep yanımda olan Aile, Çalışma 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı  “İş’te Anne  
Projesi'' ile bana yepyeni bir ufuk açtı. “İş’te 

Anne Projesi'' kapsamında ilk olarak kentteki 
bir fabrikada “Kaynakçı” olarak işe başladım 
ve eğitim aldım. İşe ilk başladığım zamanlar 
zorlansam da bir yıl içerisinde ustalık seviyesine 
ulaştım. Şu an fiziksel güç gerektiren işimde, 
aranan kişi olmanın mutluluğunu yaşıyorum. 
Hayatı boyunca hep mücadele içindeydim, 
ne kadar zor olursa olsun başarmaya olan 
inancımı hiç yitirmedim. İçimde hep bir savaşçı 
ruh vardı. Zorlukların üstesinden geleceğime 
inanmıştım. En büyük güç, insanın kendisinde. 
Kanserle beş yıl savaştım ve sonucunda galip 
geldim. Anne olduktan sonra her şey değişti. 
O bebeği kucağıma verdiklerinde hayata daha 
çok bağlandım. Hayat mücadelem kızımla 
birlikte daha da güçlendi.

Önceleri “Ben bu işi yapamam” dediğim her 
şeyi burada yapmaya başladım. Kadınların 
yapamayacağı bir şey yok. “Kaynakçılık 
yapamazsın. Fizik gücün buna müsaade 
etmez” dediler ama ben pes etmedim ve 
devam ettim. Sonunda da yeni bir meslek 
edindim. Önemli olan ne iş yaptığınız değil. 
Evinize helalinden ekmek götürebiliyorsanız 
bu yeter. Bu insana gurur veriyor. Ben böyle 
çok mutluyum. Çoğu günler yorucu geçiyor. 
Pes edecek hale geliyorum. Ama ben asla pes 
etmeyeceğim ve yoluma devam edeceğim.

Şeyda KABAK
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İstatistiklerle 
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 OCAK – KASIM 2019 DÖNEMİ 
İŞKUR İSTATİSTİKLERİ

Ocak – Kasım’18 

Ocak – Kasım’18 

1 milyon 99 bin 643

380 bin 752

1 milyon 384 bin 685 

454 bin 357

Ocak – Kasım’19 

Ocak – Kasım’19 

İşe Yerleştirme

Kadın İşe Yerleştirme

% 25,9
Artış

%19,3 
Artış 
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Ocak – Kasım’18 

Ocak – Kasım’18 

Ocak – Kasım’18 

379 bin 486

183 bin 51

277 bin 993

471 bin 391 

252 bin 267 

377 bin 869 

Ocak – Kasım’19 

Ocak – Kasım’19 

Ocak – Kasım’19 

Genç İşe Yerleştirme

Yükseköğretim Mezunu 
İşe Yerleştirme  

İşbaşı Eğitim Programı 
Katılımcı Sayısı 

%24,2 
Artış 

%37,8 
Artış 

%35,9 
Artış 
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